BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

***

Số: 1304-TB/TĐTN-BTG
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 10 năm 2014

THÔNG BÁO

Về việc mời đoàn viên, thanh niên tham dự
chương trình Lễ kỷ niệm 100 năm ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng
(20/10/1914 – 20/10/2014) và biểu dương, chúc mừng 100 đoàn viên tiêu biểu
----------------

Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-ĐTN ngày 04/10/2013 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng (20/10/1914 – 20/10/2014) trong đoàn viên, thanh thiếu nhi Thành phố Hồ Chí Minh, Ban Thường vụ Thành Đoàn tổ chức chương trình Lễ kỷ niệm 100 năm ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng (20/10/1914 – 20/10/2014) và biểu dương, chúc mừng 100 đoàn viên tiêu biểu; Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo mời đoàn viên, thanh niên tham dự chương trình, cụ thể như sau:
1. Thời gian – Địa điểm:
- Thời gian: từ 18g00 đến 20g30 ngày 19/10/2014 (Chủ Nhật).
- Địa điểm: Hội trường Trường Đoàn Lý Tự Trọng.

(Số 03 Dân Chủ, phường Bình Thọ, Thủ Đức)
2. Lực lượng:
	Stt
	Đơn vị
	Số lượng
	Cán bộ phụ trách

	1.
	Quận Đoàn 2
	60
	Đ/c Quách Duy – Cán bộ Ban MT- ANQP – ĐBDC (ĐT: 0962092092)

	2.
	Quận Đoàn 9
	60

	3.
	Quận Đoàn Bình Thạnh
	40

	4.
	Quận Đoàn Thủ Đức
	60

	5.
	Đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật
	80
	Đ/c Lê Nguyễn Nam – Cán bộ Ban Thanh niên trường học (ĐT: 0903.300.783)

	6.
	Đoàn trường Đại học Công nghệ TP.HCM
	60

	7.
	Đoàn trường Đại học Ngân hàng
	60

	8.
	Đoàn trường Đại học Nông Lâm
	60

	9.
	Đoàn trường Đại học Giao thông Vận tải
CS 2
	60

	10.
	Đoàn trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức
	80

	Tổng cộng:
	620

3. Trang phục và một số lưu ý:

- Trang phục áo thanh niên Việt Nam, quần tây sẫm màu, đi giày hoặc dép có quai hậu và bỏ áo vào quần.
- Các đơn vị tự túc xe di chuyển, đảm bảo lực lượng tham dự đúng giờ, nghiêm túc và dự xuyên suốt chương trình.
Nhằm đảm bảo các nội dung chương trình Lễ kỷ niệm 100 năm ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng (20/10/1914 – 20/10/2014) và biểu dương, chúc mừng 100 đoàn viên tiêu biểu diễn ra trang trọng và ý nghĩa, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trần An Phong

KHẨN

Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Ban Tuyên giáo Thành Đoàn;

- Các đồng chí có tên;

- Các cơ sở Đoàn có tên;

- Lưu (VT-LT).